PAGE

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

Туруханский район
ВОРОГОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
29.08.2025                                             с. Ворогово                                №40-140
О внесении изменений и дополнений в Решение Вороговского сельского Совета депутатов от 25.12.2024 №34-130  «О бюджете Вороговского сельсовета на 2025 год и плановый период 2026-2027 годы»
В соответствии со ст. 185 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 52 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Вороговского сельсовета,  Вороговский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Вороговского сельского Совета депутатов от 25.12.2024 №34-130  «О бюджете Вороговского сельсовета на 2025 год и плановый период 2026-2027 годы» следующие изменения и дополнения:

1.1 В подпункте 1) пункта 1 цифры «62 501,129» заменить на                «62 503,453»;

в подпункте 2) пункта 1 цифры «63 137,401» заменить на                       «63 139,725».
1.2 Утвердить доходы бюджета Вороговского сельсовета на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов согласно приложению 2 к настоящему Решению.
1.3 Утвердить в пределах общего объема расходов, установленного пунктами 1, 2 настоящего Решения:

1) Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджета Вороговского сельсовета на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов, согласно приложению 3 к настоящему Решению;

2) ведомственную структуру расходов бюджета Вороговского сельсовета на 2025 год и плановый период 2026-2027  годов согласно приложению 4 к настоящему Решению;

3) Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам Вороговского сельсовета и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам, подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджета Вороговского сельсовета на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов согласно приложению 5 к настоящему Решению.
1.4
Приложения 1, 2, 3, 4, 5 изложить в новой редакции.
1.5 Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию и  вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Вороговского

сельского Совета депутатов
	Глава Вороговского сельсовета

____________ Л.Н.Михеева                     _____________В.В.Гаврюшенко
PAGE
2